298181, Республика Крым,          e-mail: school_15-feodosiy@crimeaedu.ru

     г. Феодосия, с. Ближнее, ул. Школьная, 30,        сайт:   feoschool15.ru
     ОГРН 1159102026490  /  ОКПО 00831480             тел.:     2-27-19, +7 978 192 33 72

ИНН 9108104139 / КПП 910801001

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_

      ПРИКАЗ

  31 августа 2023 г.          № 238

Об организации питьевого режима

 в школе

С целью недопущения массового заболеваний детей инфекционными заболеваниями и в

соответствии с требованиями Постановления  Главного государственного санитарного врача

Российской федерации от 30.06.2020г. № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил СП3.1/2.4.35.98-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

структуры и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Организовать в школе питьевой режим за счет двух питьевых фонтанов.

2. Классным руководителям провести инструктаж обучающихся о правилах

пользования питьевыми фонтанами.

3. Заместителю директора по АХЧ Абдульминову Р.Д. обеспечить бесперебойное

функционирование питьевых фонтанов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ школа № 15   А.А. Копанийчук

С приказом ознакомлен:     Р.Д.Абдульминов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"ШКОЛА № 15

 г.ФЕОДОСИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"

МУНІЦІПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНIЙ

ЗАКЛАД

"ШКОЛА № 15

м. ФЕОДОСІЇ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ"

"КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ФЕОДОСИЯ ШЕЭРИНИНЪ

15 НОМЕРАЛЫ МЕКТЕБИ"

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

mailto:baybuga-school@mail.ru

		2024-03-20T09:26:24+0300
	Копанийчук Анна Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью